
Zarządzenie Nr 225/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 24 listopada 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                          1 323,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                                1 323,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                          1 323,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                       1 323,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           49 193,45 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział – 01030 – Izby rolnicze

§ 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego o kwotę                  30,00 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę             1 050,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             4 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie



Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                    1 418,06 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                250,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       4 473,69 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                    123,48 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             984,20 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę             1 323,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 3119 – Świadczenia społeczne o kwotę                                       3 842,36 zł

§ 4267 – Zakup energii o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4407 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę    14 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                            34,44 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                          646,63 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                          497,59 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        151,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       2 400,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                          169,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                        10 406,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          446,40 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                          147,60 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          800,00 zł

§ 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           49 193,45 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo



Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę      30,00 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 050,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             2 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę             2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 418,06 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          250,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          3 948,76 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             648,41 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             676,34 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             307,86 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę             1 323,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          6 990,00 zł

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          3 232,50 zł

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             530,96 zł

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               78,90 zł

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          9 010,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       1 047,50 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          282,16 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                         11 000,00 zł



Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 569,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          800,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


